ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 4.211/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 144736/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 032/2024

PARTES:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI – MS –

CONTRATANTE

CNPJ: 13.823.697/0001-42

HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA –

CONTRATADA

CNPJ: 34.845.729/0001-80

OBJETO: “Aquisição de Material Permanente, consistindo em

“Armários de Aço com Tranca e Chave” para guardar medicações

controladas fornecidas pelas farmácias das unidades básicas de saúde

do município, mediante pedido da Secretaria Municipal de Saúde de

Amambai – MS.”, tudo em conformidade das especificações descritas no

termo de referência.

VALOR TOTAL: R$ 7.596,00 (sete mil e quinhentos e noventa e seis

reais).

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

FISCAIS DE CONTRATO: Maiara Gomes de Farias, matricula 16517-1

e Lusimara Ferreira Alves Brauks, matricula 1613-2.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.90.52.36 – MÁQUINAS, INSTALAÇÕES E UTENSÍLIOS DE

ESCRITÓRIO

10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTO NA SAÚDE

Foro: Comarca de Amambai/MS

Local e Data: Amambai - MS, 27 de Agosto de 2024.

Assinam:

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária Municipal de

Saúde

CPF: 011.532.951-05

Flavia Lachman Gomes – Administradora

CPF: 026.522.309-13